ALPHA-TX433S Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RF Solutions ALPHA-TX433S RF Solutions Dostawca Dystrybutor RF Solutions
RF Solutions ALPHA-TX433S
RF Solutions
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER ALPHA-TX433S
PRODUCENT RF Solutions
OPIS TRANSMITTER RF ALPHA 5.4V 433MHZ
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA 2.2 V ~ 5.4 V
SERIA -
MOC - WYJŚCIE 7dbm
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE Module
INNE NAZWY ALPHATX433S
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 85°C
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
MODULACJA LUB PROTOKOŁU FSK
ROZMIAR PAMIĘCI -
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 9 Weeks
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CZĘSTOTLIWOŚĆ 433MHz
CECHY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS RF Transmitter FSK 433MHz 7dbm 115.2kbps PCB, Surface Mount Antenna Module
SZYBKOŚĆ TRANSMISJI DANYCH (MAKS.) 115.2kbps
DATA INTERFACE Solder Pad
OBECNY - TRANSMISJA 11mA
APLIKACJE -
ZŁĄCZE ANTENOWE PCB, Surface Mount
ALPHA-TX433S
Part Number: ALPHA-TX433S
Producent / marka: RF Solutions
Opis produktu TRANSMITTER RF ALPHA 5.4V 433MHZ
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ALPHA-TX433S.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje ALPHA-TX433S
ALPHA-TX433S.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
ALP22A223DD040
Producenci:  KEMET
Opis:  CAP ALUM 22000UF 20% 40V SNAP
Na stanie:  106 pcs
RFQ
ALPHA-TRX433S
Producenci:  RF Solutions
Opis:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Na stanie:  Out stock
RFQ
ALPHA11/2.5M/MCXM/S/S/20
Producenci:  Siretta
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ BLADE MMCX
Na stanie:  7 pcs
RFQ
ALPHA-RX433S
Producenci:  RF Solutions
Opis:  RECEIVER RF ALPHA 5.4V 433MHZ
Na stanie:  Out stock
RFQ
ALPHA1/2.5M/SMAM/S/S/1
Producenci:  Siretta
Opis:  ANT BLADE SMA MALE ADHESIVE MNT
Na stanie:  Out stock
RFQ
ALPHA11/1M/SMAM/S/S/20
Producenci:  Siretta
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ BLADE SMA
Na stanie:  7 pcs
RFQ
ALPHA11/2.5M/SMAM/S/S/20
Producenci:  Siretta
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ BLADE SMA
Na stanie:  10 pcs
RFQ
ALPHA-TRX915S
Producenci:  RF Solutions
Opis:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Na stanie:  Out stock
RFQ
ALPHA-TX915S
Producenci:  RF Solutions
Opis:  TRANSMITTER RF ALPHA 5.4V 915MHZ
Na stanie:  Out stock
RFQ
ALPHA10/2.5M/SMAM/S/S/20
Producenci:  Siretta
Opis:  RF ANT 2.4GHZ BLADE SMA MALE ADH
Na stanie:  50 pcs
RFQ
ALP22A472BB063
Producenci:  KEMET
Opis:  CAP ALUM 4700UF 20% 63V SNAP
Na stanie:  258 pcs
RFQ
ALPHA-RX915S
Producenci:  RF Solutions
Opis:  RECEIVER RF ALPHA 5.4V 915MHZ
Na stanie:  Out stock
RFQ